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Nacka kommun 

Kommunstyrelsen 

2022-12-15 

DELEGATIONSBESLUT 

Dnr: KFKS 2022-01137 

 

Årlig justering av taxa för användning av offentlig 

plats 

Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige beslutar om följande ändring i taxan för användning av 

offentlig plats. 

1. Andra stycket i taxan som anger att avgifterna ska justeras med 

konsumentprisindex, KPI, tas bort. 

2. För år 2023 beslutas att avgifterna ska höjas med 2,5%, dock avrundas 

avgifterna till närmaste tiotal. Natur- och trafiknämnden ska därefter varje 

år, inför beslut om mål och budget, göra en bedömning av om en 

justering av avgifterna behövs inför kommande år. 

Detta beslut fattas av kommunstyrelsens ordförande med stöd av punkten 1.1 i 

kommunstyrelsens delegationsordning, då ärendet är så brådskande att 

kommunstyrelsens beslut inte kan inväntas. 

 

Skäl för beslutet 
Nu gällande taxa för användning av offentlig plats anger att avgifterna ska 

justeras årligen med konsumentprisindex, KPI. Att avgifterna följer ett index 

varje år bedöms inte som nödvändigt och inte heller rimligt då natur- och 

trafiknämndens kostnader för arbetet med dessa frågor inte alltid följer något 

index. Det finns därför anledning att ta bort bestämmelsen i taxan om att 

avgifterna ska justeras årligen med KPI. Natur- och trafiknämnden ska i stället 

varje år, inför beslut om mål och budget, göra en bedömning av om en justering 

av avgifterna behövs inför kommande år. 



 
 

2 (2) 
 

Den förändrade omvärldssituationen, med bland annat högre inflation, gör att 

indexhöjningen för närvarande är högre än normalt, 10,8 %. Av den anledningen 

är det inte rimligt att höja avgifterna för användning av offentlig plats lika mycket 

som indexhöjningen. För år 2023 föreslås att avgifterna ska höjas med 2,5 %, 

dock avrundas avgifterna till närmaste tiotal. 

 

Mats Gerdau 
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